

It's about time

Stella Geppert, Thea Timm & Bernd Trasberger (DE)

Fernisering torsdag d. 6. august 17 – 20.

7. august – 5. september

Torsdag, fredag & lørdag fra 12 – 17.

Udstillingen *It's about time* er Stella Geppert, Thea Timm og Bernd Trasbergers tredje samarbejdsudstilling. Fra Cluster i Berlin over Galerie Oelfrüh i Hamburg er turen nu kommet til Skulpturiet i København. Udstillingen kommer til at tage sig ud som det, de 3 kunstnere kalder et *gemeinnütziger raum*, en slags kontor eller mødelokale for en art velgørenhedsorganisation. Dette udgøres af en række autonome værker, der alligevel samler sig til et mere eller mindre flosset samlet scenarie, et sted mellem skulptur, installation og situation.

Ikke kun udstillingens titel, *It's about time* (som vel kunne oversættes til: Det er på høje tid), men også de individuelle værker forudaner, at en begivenhed vil indtræffe:

Thea Timms arbejde er koncentreret om materialeforvandlinger og om grænsefladen mellem flade billeder og tilgængelige rum. Hendes bidrag til udstillingen er et større 'vimpelværk', et skulpturelt frosset øjeblik.

Bernd Trasbergers bidrag er en mellemting mellem et 3D-diagram og en opslagstavle, i turkis lærred. Synligt fra alle sider som en plakatsøjle. Måske er det en slags analogt omstillingsbord ...

Også **Stella Gepperts** værk har noget diagrammatisk over sig. Men her er det en slags diagram over de uforudsete følger, vores handlinger altid fører med sig. Hendes værk, *Ohne es zu merken* (I al ubemærkethed), har som rekvisit en kost, der har samme højde som rummet. I det rummet fejes, ridses et diagram op på væggen og loft – som en seismograf, der registrerer små jordskælv.

Er det en registrering af noget, der er sket, eller snarere et varsel om noget, der snart vil indtræffe? Det ved vi ikke endnu. Men det er på tide – *It's about time*.

Med venlig hilsen
Kunstnerne & Skulpturi.dk

ps. bemærk at vi denne gang holder fernisering torsdag d. 6

For yderligere information og/eller pressefotos kontakt venligst:
skulpturi.dk@gmail.com eller nielsen.tinamaria@gmail.com, tel: 26281064